АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2023 г. № 37 с. Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по проведению
осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению
правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на

территории Байкаловского муниципального района
Свердловской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Байкаловского муниципального района, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению осмотра
здания, сооружения или объекта незавершенного строительства
при проведении мероприятий по выявлению правообладателей
ранее учтенных объектов недвижимости на территории
Байкаловского муниципального района Свердловской области,
утвержденный Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 17.02.2022 года
№ 47 изложив состав комиссии в новой редакции:
1.Федотова Людмила Валерьевна - заместитель главы
Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области - начальник отдела экономики и имущества,
председатель комиссии;
2.Скоморохова Елена Владимировна - ведущий специалист отдела
экономики и имущества Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, заместитель
председателя комиссии;
3. Воинкова Анна Викторовна - ведущий специалист отдела
экономики и имущества Администрации Байкаловского

муниципального района Свердловской области по муниципальному
земельному контролю, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
4. Намятов Иван Алексеевич -специалист первой категории отдела
архитектуры, строительства и охраны окружающей среды
Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области;
5.Намятова Надежда Александровна - главный специалист
Администрации муниципального образования Баженовского
сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области (по согласованию), в случае проведения
осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного
строительства на территории Баженовского сельского поселения;
6. Кузеванова Софья Сергеевна - специалист первой категории по
имуществу Администрации Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района Свердловской области (по
согласованию), в случае проведения осмотра здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства на территории
Байкаловского сельского поселения;
7.Шевелева Эльвира Анатольевна - специалист первой категории
Администрации Краснополянского сельского поселения
Байкаловского муниципального района Свердловской области (по
согласованию), в случае проведения осмотра здания, сооружения
или объекта незавершенного строительства на территории
Краснополянского сельского поселения.
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области - начальника отдела

http://www.mobmr.ru